平成 29年 5月 26日

各   位

   会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 経営企画本部 佐 々 木 功

( 企 画 部  部 長 )

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 25日開催の取締役会において、下記の通り、平成 29年 6月 28

日開催予定の第 58期定時株主総会に定款一部変更の件を付議することを決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．変更の理由

ビルメンテナンス業務の付加価値向上を目的とした関連商品の販売などに注力する

ためおよびネット回線サービスを附帯した商品の販売をおこなうため、現行定款第２

条の事業目的を追加するものであります。

  これに伴い、現行第18号を繰下げるものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、下記の事業を営むことを目

的とする。

第２条 当会社は、下記の事業を営むことを目

的とする。

(1)～(17)  （ 条文省略 ）

[新 設]

(1)～(17)  （ 現行どおり ）

 （18）建物・公共施設等の運営管理ならびに

 ビルメンテナンス業に関する商品の販売、賃

貸および取次業務

 （19）電気通信事業法に定める電気通信事業

(18) 上記に付帯する一切の業務  (20) 上記に付帯する一切の業務

３．日程

（１）定時株主総会開催日     平成 29年 6月 28日（予定）

（２）定款変更の効力発生日    平成 29年 6月 28日（予定）